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SWEMET 2016

JULI-DECEMBER 2016
e Intakterna uppgick till 6,5 MSEK (4,5)
* Resultatet fore avskrivningar (EBITDA) uppgick till -0,3 MSEK (-1 3)
* Resultatet efter skatt uppgick till -1,6 MSEK (-1,8)
e Resultat per aktie uppgick till -0,11 SEK (-0,14)

JANUARI-DECEMBER 2016
* Intakterna uppgick till 11,3 MSEK (10,4)
* Resultatet fore avskrivningar (EBITDA) uppgick till -1,4 MSEK (-1,3)
* Resultatet efter skatt uppgick till -3,7 MSEK (-2,1)
e Resultat per aktie uppgick till -0,25 SEK (-0,17)

VASENTLIGA HANDELSER UNDER ANDRA HALVARET

e En systemorder fran Sala-Heby Elnat AB pa 15 MSEK
» Distributérsavtal med ZTE
e Nyemission genomfdérd som tillfort bolaget 6 MSEK

VASENTLIGA HANDELSER EFTER PERIODENS UTGANG

«  Order till Swemet fran Sala-Heby &r 6verklagad till Forvaltningsratten. Aven om
overklagandeprocessen fortfarande inte ar definitivt avgjord &r det bolagets bedémning att det
i slutanden inte kommer paverka affaren men maojligen paverka tidschemat for utrullningen.

* Nytt samarbetsavtal med Indentive. Genom samarbetet dppnar det nya majligheter mot
marknaden. | Swemets system kan en infrastruktur etableras fér Indentive’s tjansteutbud.

« Tvanya medarbetare har anstéllts for att forstarka marknadsorganisationen.

VD-KOMMENTAR

MARKNADEN FOR ELMATARSSYTEM TAR FART

Genom de nya reglerna for ersattningsmodellen till elbolagen kommer marknaden ta fart for att alla
fem miljoner méatare i Sverige ska bytas igen. Det kommer att ske en gradvis acceleration i bytestakten
de narmaste aren.

ORDER TILLSALA-HEBY ENERGI ELNAT AB

En forsta order pa elmatarsystem till ett varde av 15 MSEK erhdlls av Sala-Heby Energi EInat AB i
december. Fakturering i projektet har inte kommit bokslutsaret 2016 till del utan kommer att paverka
2017. Kontraktet har 6verklagats och det pagar fortfarande en process som bedéms enbart paverka
start och genomfoérande av projektet.

www.swemet.se
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DISTRIBUTORSAVTAL MED ZTE

Genom nytt avtal &r Swemet ny distributdr av ZTEs elmatarprodukter i framst Sverige. Det innefattar
elmatare, Multipunkter (insamlingsenheter) och systemmjukvaror. Systemet hanterar bade
elnatskommunikation med G3-PLC-kommunikation och radiolosningar baserade pa LoRa standarden.
| systemet integreras aven punkt till punkt — kommunikation med Gprs-modem. Med de tre
kommunikationsldsningarna téacker det in marknadens behov for kommunikation.

Kontraktet innefattar &ven en agentroll for Bolaget géllande affarer med de storre elnatsbolagen i
Sverige.

FLERA INTRESSENTER

De pagaende utvarderingarna hos ett antal kunder har visat pa gott resultat. Det borgar for att fler
dven mindre order. | 6vrigt kommer Swemet ta del av kommande offentliga upphandlingar fran
natbolagen.

KONSULTVERKSAMHETEN

Swemet har under aret haft en hog belaggning och en 6kad efterfrdgan pa vara tjanster. Bolaget har
under hosten anstallt en konsult och efter nyar anstallt ytterligare en konsult som borjar i april. Totalt
kommer bolaget ha fyra nya medarbetare inom ett par manader.

Swemet &r med sin kompetens och erfarenhet i en bra position for att ta en betydande marknads-
andel.

Jan Axelsson

VD

www.swemet.se
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Resultatrakning

Nettoomsattnin
Aktiverat arbete for egen rékning
Ovriga rorelseintakter

Rorelsens kostnader

Réavaror och férnédenheter

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

Ovriga rorelsekostnader

Summa rorelsens kostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Réanteintakter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa resultat fran finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Skatt pa arets resultat
Arets forlust

Nettoresultat per aktie uppgar till (i kronor)

Not 2016-07-01 2015-07-01
-2016-12-31 -2015-12-31
6 466 4412
-85
_75 154
6 541 4481
-620 -550
-2 698 -2 068
-3 553 -3177
-950 -964
_0 -28
-7 821 -6 787
-1 280 -2 306
12 1
-320 -230
-308 -229
-1 588 -2 535
- - 749
-1 58 -1 786
-0,11 10,

www.swemet.se
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Resultatrakning

Nettoomsattnin
Ovriga rorelseintakter

Rorelsens kostnader

Ravaror och férnédenheter

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

Ovriga rorelsekostnader

Summa rorelsens kostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Rénteintakter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa resultat fran finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Skatt pa arets resultat
Arets forlust

Nettoresultat per aktie uppgar till (i kronor)

Not

2016

11331
_ 152
11 483

1241
-4 840
-6 768

-1 906
_-12
-14 767
-3 284
27
470
-443

-3 727

2015
10 379

382
10 761

-1 482
-3929
-6 556
-1 005
-51
-13 023

-2 262

-564
-562
-2 824

-2 075

0,17

www.swemet.se
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Balansrékning
Tillgangar
Anlaggningstillgadngar

Immateriella anlaggningstillgangar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten

Materiella anlaggningstillgdngar
Inventarier, verktyg och installationer

Finansiella anlaggningstillgdngar
Uppskjutna skattefordringar
Andra langfristiga fordringar

Summa anlaggningstillgangar
Omsattningstillgangar

Varulager m m
Ravaror och fornédenheter

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Aktuella skattefordringar

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

Not 2016-12-31 2015-12-31
6 012 7870
47 48

2 359 2 359

_13 -
2372 2 359
8431 10 277
965 764

3155 2671

- 68

126 1
357 159
3638 2 899
377 86
4 980 3749
13411 14 026

www.swemet.se
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Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets forlust

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Checkrékningskredit

Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och foérutbetalda intakter
Summa Kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

1542

9423
-3 727
5 696
7238

453

1286

6 375
-2 075
4 300
5586

1137
267
1404

1708
2019

2301
1008
7 036
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Kassaflodesanalys

Den |6pande verksamheten

Rorelseresultat fore finansiella poster

Justering for poster som inte ingar i kassaflGahen,
Emissionskostnader som bokforts mot eget kapital
Erhallen ranta

Erlagd réanta

Okning/minskning varulager

Okning/minskning kundfordringar
Okning/minskning 6vriga kortfristiga fordringar
Okning/minskning leverantorsskulder
Okning/minskning évriga kortfristiga rérelseskulder
Kassaflode fran den lIopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Placeringar i dvriga finansiella anlaggningstillgan
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Nyemissiol

Amortering av skuld

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Periodens kassaflode
Likvida medel vid periodens bdrjan
Likvida medel vid periodens slut

2016-0701
-2016-1231

1 28(
95C
625

12
-32C
-1 261

-222
1-15:
20¢
40C

-2 001
-4 44¢

2015-07-01
-2015-12-31

-2 306
964
-800

-230
-2371

-104
555
249

-627
160

-2 138

86
86

2 466
-378
2088

36
50
86

www.swemet.se
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Kassaflodesanalys

Den |6pande verksamheten

Rorelseresultat fore finansiella poster

Justering for poster som inte ingar i kassaflGohen,
Emissionskostnader som bokforts mot eget kapital
Erhallen ranta

Erlagd réanta

Okning/minskning varulager

Okning/minskning kundfordringar
Okning/minskning 6vriga kortfristiga fordringar
Okning/minskning leverantorsskulder
Okning/minskning 6vriga kortfristiga rorelseskulder
Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anlaggningstillgangar
Placeringar i dvriga finansiella anlaggningstillgan
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Nyemissiol

Amortering av skuld

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

201¢

328/
1 90¢
622
27
-47¢
-2 44¢

-201
-484
25t
10¢

-1 51¢
-4 79¢

2015

-2 262
1005
-800

-564
-2 619

40

-1 237
-70
326
1700
-1 860
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NOTER

Forandring av eget kapital 2016-01-01—2016-12-31

Aktie- Over- Ovrigt

kapital kurs- fritt ege

fond kapital

Eget kapital vid arets ingang 1287 17 492 -13193
Nyemission 255 5745 -
Avgar emissionskostnader - -621
Arets resultat - - -3727
_ 1542 23 237 -17 541

Eget kapital 2016-12-31

Aktiekapitalet bestar av 1 286 317 st A-aktier 4gh130 041 st B-aktier.

Forandring av eget kapital 2016-07-01—2016-12-31

Aktie- Over- Ovrigt

kapital kurs- fritt ege

fond kapital

Eget kapital vid periodens ingang 1287 17492 -15 331
Nyemission 255 5745 -
Avgar emissionskostnader - -622
Periodens resultat - - -1 588
_ 1542 23 237 -17 541

Eget kapital 2016-12-31

Aktiekapitalet bestar av 1 286 317 st A-aktier 4gh130 041 st B-aktier.

Summa
eget
kapital
5586
6 000
-621
-3 727
7238

Summa
eget
kapital
3448
6 000
-622
-1 588
7238

www.swemet.se
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Forandring av eget kapital 2015-01-01—2015-12-31

Aktie- Over- Ovrigt Summa

kapital kurs- fritt ege eget

fond kapital kapital

Eget kapital vid arets ingang 954 11159 -11 117 996
Nyemission 332 7133 - 7 465
Avgar emissionskostnader - -800 - -800
Arets resultat - - -2 075 -2 075
Eget kapital 2015-12-31 1 286 17 49 -13192 5586

Aktiekapitalet vid arets utgang bestar av 3 000 €108-aktier 9 863 167 st B-aktier. Antal aktier
fére nyemissionen var 3 000 000 st A-aktier oclb 600 st B-aktier.

Forandring av eget kapital 2015-07-01—2015-12-31

Aktie- Over- Ovrigt Summa

kapital kurs- fritt ege eget

fond kapital kapital

Eget kapital vid periodens ingang 954 11159 -11 407 706
Nyemission 332 7133 - 7 465
Avgar emissionskostnader - -800 - -800
Periodens resultat - - -1785 -1785
Eget kapital 2015-12-31 1 286 17 492 -13 192 5586

Aktiekapitalet vid periodens utgang bestar av 3 st A-aktier 9 863 167 st B-aktier.

Transaktioner narstaende

2016-12-31 2015-12-31
Lan fran narstaende 190 1850
Lan fran Jan Axelsson:
Ingdende balans 1850 6226
Erhallna lan - 1766
Amortering/kvittningsemission -1 660 -1142
Kvittningsemission - -5 000
190 1850

Utgdende balans 190

For lanet fran Jan Axelsson betalar bolaget ranta om 6,5%. Lanet har ingen faststalld
aterbetalningstid.

www.swemet.se
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Datum fér arsstétmma:
Fredag den 28 april 2017 i Linkdping

Datum fér publicering av darsredovisning:

Onsdag den 29 mars 2017

Kommande informationstillfélle:

Halvarsrapport, januari till juni 2017:

Utdelningsférslag:

Fredag den 25 augusti 2017

Styrelsens forslag ar att ingen vinstdelning sker till bolagets aktiedgare.

Link6ping den 24 februari 2017

Styrelsen for Swemet AB, genom Jan Axelsson, VD.

Denna delarsrapport offentliggérs den 24 februari 2017 kI 08.30.

FOor mer information:

Jan Axelsson

VD

Telefon: +46 70 952 12 80
E-post: jan.axelsson@swemet.se

Swemet AB
Norra Oskarsgatan 34
582 73 LINKOPING

Anders Norling

Ordférande

Telefon: +46 73 345 14 98
E-post: anholding@gmail.com

www.swemet.se



